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Annotatsiya 

O‘zbekiston o‘zining boy madaniy merosi, tarixiy ahamiyati va go‘zal tabiatini 

dunyoga namoyish etishga intilayotganida xalqaro turizmni rivojlantirish katta 

ahamiyatga ega. Qadimgi Ipak yoʻli chorrahasida joylashgan Oʻzbekiston koʻplab 

meʼmoriy moʻjizalar, hayratlanarli manzaralar va asrlar davomida sayohatchilarni 

maftun etib kelgan joʻshqin anʼanalari bilan faxrlanadi.Ushbu maqolada O‘zbekistonda 

xalqaro turizmni rivojlantirish bo'yicha amalga oshirilayotgan islohotlar haqida 

ma'lumotlar berilgan. 

Kalit so'zlar: meros, sayyohlik agentliklari, diversifikatsiya, transport, savdo. 

Аннотация 
Развитие международного туризма имеет большое значение, когда 

Узбекистан стремится показать миру свое богатое культурное наследие, 

историческую значимость и прекрасную природу. Расположенный на 

перекрестке древнего Шелкового пути, Узбекистан может похвастаться 

множеством чудес архитектуры, потрясающими пейзажами и яркими 

традициями, которые очаровывали путешественников на протяжении веков. 

Ключевые слова: наследие, туристические агентства, диверсификация, 

транспорт, торговля. 

Abstract 

The development of international tourism is of great importance when Uzbekistan 

strives to show its rich cultural heritage, historical significance and beautiful nature to 

the world. Located at the crossroads of the ancient Silk Road, Uzbekistan boasts many 

architectural wonders, stunning landscapes and vibrant traditions that have captivated 

travelers for centuries. 
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KIRISH 

So‘nggi yillarda O‘zbekiston o‘zining turizm infratuzilmasini yaxshilash, 

barqaror amaliyotni ilgari surish va sayohatchilarning keng doiradagi manfaatlarini 

qondirish uchun takliflarini diversifikatsiya qilish bo‘yicha sa’y-harakatlari bilan 

o‘zini xalqaro sayyohlar uchun asosiy yo‘nalish sifatida ko‘rsatish borasida sezilarli 

yutuqlarga erishdi.Samarqandning mahobatli moviy gumbazlaridan tortib, 

Toshkentning gavjum bozorlarigacha O‘zbekistonning har bir go‘shasi tarix va 

madaniyatga to‘la bir voqeani hikoya qiladi, tashrif buyuruvchilarni izlanish va 

kashfiyot safariga chorlaydi.Hukumatning turizmni rivojlantirishga qaratilgan 

strategik tashabbuslari, transport, turar joy va mehmondoʻstlik sohalariga 

investitsiyalar kiritilishi Oʻzbekistonda xalqaro turizmning rivojlanishiga 

koʻmaklashishda muhim rol oʻynadi. Sayohatchilar uchun mamlakatning noyob 

merosiga sho‘ng‘ish va uning samimiy mehmondo‘stligini his qilishlari uchun qulay 
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muhit yaratib, O‘zbekiston chinakam madaniy uchrashuvlar va unutilmas sayohat 

tajribasini izlayotgan sayyohlar sonini o‘ziga jalb qila oldi.Bundan tashqari, 

O‘zbekistonning barqaror turizm amaliyoti, tarixiy obidalarni asrab-avaylash va 

ekologik tashabbuslarni ilgari surish bo‘yicha sadoqatliligi uning turizmni mas’uliyatli 

rivojlantirishga sodiqligini ta’kidlaydi.  

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI 

Turizmni rivojlantirish va atrof-muhitni muhofaza qilish o‘rtasidagi muvozanatni 

saqlash orqali O‘zbekiston kelajak avlodlar mamlakatning tabiiy va madaniy 

boyliklaridan bahramand bo‘lishlarini ta’minlashni maqsad qilgan.O‘zbekiston 

xalqaro sayohatchilar uchun eng yaxshi yo‘nalish sifatida o‘z mavqeini mustahkamlash 

yo‘lida davom etar ekan, mamlakatda xalqaro turizmning rivojlanishi iqtisodiy o‘sish, 

madaniy almashinuv va o‘zaro tushunish imkoniyatlari bilan to‘la istiqbolli 

istiqbollarni taqdim etadi. O‘zbekiston qadimiy merosi, zamonaviy qulayliklari va 

samimiy mehmondo‘stligi bilan butun dunyo bo‘ylab tashrif buyuruvchilarni Markaziy 

Osiyoning ushbu jozibali marvaridining go‘zalligi va jozibasi bilan tanishishga taklif 

qiladi.Tarix va madaniyatga boy mamlakat bo‘lgan O‘zbekiston xalqaro turizm 

sohasida ajoyib o‘zgarishlarni boshdan kechirmoqda. So'nggi bir necha yil ichida 

O'zbekiston hukumati mamlakatni dunyo bo'ylab sayohatchilar uchun asosiy yo'nalish 

sifatida rivojlantirish va targ'ib qilish yo'lida strategik ish olib bormoqda. Bu 

hamkorlikdagi sa’y-harakatlar nafaqat xalqaro tashrif buyuruvchilar sonini oshirdi, 

balki mamlakat iqtisodiyoti va jahon miqyosidagi obro‘sini sezilarli darajada 

oshirdi.O‘zbekistonda xalqaro turizm jadal sur’atlar bilan o‘sib borayotganining asosiy 

omillaridan biri bu mamlakatning boy tarixiy merosidir. Samarqand, Buxoro va Xiva 

kabi qadimiy shaharlari boʻlgan Oʻzbekiston meʼmoriy moʻjizalar xazinasi, joʻshqin 

bozorlari va koʻp asrlik anʼanalari bilan faxrlanadi. Sayohatchilarni ushbu tarixiy 

maskanlar o'ziga tortadi, ular mamlakatning ajoyib tarixi va madaniy merosiga 

sho'ng'ishga intiladi.Qolaversa, Pomir togʻlarining qorli choʻqqilaridan tortib Orol 

dengizining sokin qirgʻoqlarigacha boʻlgan Oʻzbekistonning ajoyib tabiiy landshaftlari 

sarguzasht va ochiq havoda sayr qilishni istagan sayohatchilar uchun jozibali zamin 

yaratadi. Hukumat mamlakatning biologik xilma-xilligini namoyish etish va barqaror 

turizm amaliyotini targ‘ib qilish maqsadida piyoda sayr qilish, velosipedda sayr qilish 

va kempinglar kabi ekoturizm tashabbuslarini faol ravishda ilgari surmoqda.[2] 

 

MUHOKAMA VA NATIJALAR 

O‘zbekiston tarixiy va tabiiy diqqatga sazovor joylarga qo‘shimcha ravishda, 

umumiy turizm tajribasini oshirish uchun infratuzilmani rivojlantirishga katta sarmoya 

kiritmoqda. Transport tarmoqlarini modernizatsiya qilish va turar joy imkoniyatlarini 

kengaytirishdan tortib, tashrif buyuruvchilar uchun qulayliklar va xizmatlarni 

yaxshilashgacha, mamlakat xalqaro sayyohlar uchun uzluksiz va yoqimli sayohat 

tajribasini taqdim etishga intiladi.[1] 

Bundan tashqari, O‘zbekiston xalqaro sayyohlik yarmarkalarida, reklama 

kampaniyalarida va madaniy almashinuvlarda ishtirok etish orqali jahon sayyohlik 

hamjamiyati bilan faol hamkorlik qilib kelmoqda. O'zining noyob takliflari haqida 

xabardorlikni oshirish va sayyohlik salohiyatini faol ravishda sotish orqali O'zbekiston 

butun dunyo bo'ylab sayohatchilar va turoperatorlarning qiziqishini uyg'otishga 
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muvaffaq bo'ldi.Bunday hamkorlikdagi sa’y-harakatlar samarasida O‘zbekistonga 

keyingi yillarda xalqaro sayyohlar kelishining barqaror o‘sishi kuzatilmoqda, bu esa 

mamlakat iqtisodiy o‘sishi va ish o‘rinlari yaratilishiga salmoqli hissa qo‘shmoqda. 

Chet ellik sayyohlar oqimi nafaqat turizm sohasi daromadlarini oshirdi, balki 

mehmondo‘stlik, transport va hunarmandchilik kabi tegishli sohalarga ham sarmoya 

kiritilishiga turtki bo‘ldi. 

O‘zbekistonda xalqaro turizmni rivojlantirish istiqbollari nihoyatda yorqin, 

mamlakat jahon turizm sanoatining asosiy o‘yinchisiga aylanishga tayyor. 

O‘zbekistonning istiqbolli kelajagiga butun dunyo bo‘ylab sayohatchilar tashrif 

buyuradigan manzil bo‘lishiga bir qancha asosiy omillar yordam beradi: 

1.O‘zbekistonning tarixiy va madaniy merosi, xususan, qadimiy Ipak yo‘li 

bo‘ylab joylashganligi madaniyat ixlosmandlari, tarixga qiziquvchilar va qiziquvchan 

sayohatchilarni jalb qilish uchun noyob imkoniyatdir. Yaxshi saqlanib qolgan 

Samarqand, Buxoro va Xiva shaharlari mamlakatning yorqin o‘tmishiga nazar 

tashlaydigan arxitektura durdonalaridir. O‘zbekiston o‘zining madaniy boyliklaridan 

foydalangan holda, meros turizmiga qiziquvchilarni jalb etishda davom etishi 

mumkin.[5] 

2.O‘zbekiston o‘zining tarixiy obidalari bilan bir qatorda sayohatchilarning keng 

doirasini jalb qilish uchun sayyohlik takliflarini ham diversifikatsiya qilmoqda. 

Mamlakatning tog‘ tizmalaridan tortib cho‘l va ko‘llargacha bo‘lgan ajoyib tabiat 

manzaralari ekoturizm va sarguzasht turizmi uchun keng imkoniyatlar yaratadi. Ochiq 

havoda ishqibozlar uchun mo‘ljallangan infratuzilma va turpaketlarni rivojlantirish 

orqali O‘zbekiston barqaror va tajribali sayohat tajribasiga ortib borayotgan talabni 

qondirishi mumkin. 

3.O‘zbekistonning infratuzilmani rivojlantirishga, jumladan, transport tarmoqlari, 

turar joy variantlari va sayyohlik ob’ektlariga doimiy sarmoya kiritishi tashrif 

buyuruvchilarning umumiy tajribasini oshirish uchun juda muhimdir. Sayyohlik 

yo‘nalishlari bilan bog‘lanish va ulardan foydalanish imkoniyatini yaxshilash orqali 

mamlakat ko‘proq xalqaro sayohatchilarni jalb qilishi va ularni an’anaviy sayyohlik 

markazlaridan tashqarida kashf qilishga undashi mumkin. 

4.O‘zbekistonning reklama kampaniyalari, xalqaro sayyohlik yarmarkalarida 

ishtirok etish va madaniy almashinuvlar orqali jahon sayyohlik hamjamiyatini jalb 

qilishga proaktiv yondashuvi mamlakatning sayyohlik salohiyati haqida xabardorlikni 

oshirishning kalitidir. O'zining noyob takliflari va mehmondo'stligini namoyish etish 

orqali O'zbekiston o'zini butun dunyo bo'ylab sayyohlarning sayohat yo'nalishlarida 

tashrif buyurishi kerak bo'lgan manzil sifatida ko'rsatishi mumkin.[4] 

5.Turizm sanoatining asosiy manfaatdor tomonlari, jumladan, turoperatorlar, 

sayyohlik agentliklari va mehmondo‘stlik provayderlari bilan hamkorlik 

O‘zbekistonda xalqaro turizmning barqaror rivojlanishi uchun muhim ahamiyatga ega. 

Hamkorlik va ittifoqlarni rivojlantirish orqali mamlakat yuqori sifatli xizmatlar va 

zukko sayohatchilarning umidlarini qondiradigan unutilmas tajribalar taqdim etilishini 

ta'minlashi mumkin.Umuman olganda, O‘zbekistonda xalqaro turizmning rivojlanishi 

mamlakatning iqtisodiy o‘sishi, ish o‘rinlari yaratilishi va jahon miqyosidagi obro‘-

e’tibori uchun ulkan va’dalar beradi. O‘zining turli diqqatga sazovor joylari, samimiy 

mehmondo‘stligi va barqaror turizm amaliyotiga sodiqligi bilan O‘zbekiston jahon 
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sayyohlik sahnasida yetakchi yo‘nalish bo‘lib chiqish uchun yaxshi mavqega ega. 

Oʻzining madaniy merosi, tabiiy goʻzalligi va strategik tashabbuslaridan foydalangan 

holda, Oʻzbekiston Markaziy Osiyodagi yetakchi turizm yoʻnalishi sifatida farovon 

kelajakka umid qilishi mumkin.[3] 

XULOSA 
Xulosa o‘rnida aytish mumkinki, O‘zbekistonda xalqaro turizm rivoji 

mamlakatning o‘z madaniy merosi, tabiiy go‘zalligi, samimiy mehmondo‘stligini 

dunyoga namoyish etishga qat’iy intilishidan dalolatdir. Tarix, sarguzasht va haqiqiy 

tajribalarning mukammal uyg‘unligi bilan O‘zbekiston jahon turizm xaritasida 

yetakchi yo‘nalish sifatida paydo bo‘lish uchun juda yaxshi holatda. Markaziy Osiyoda 

bu yashirin marvaridning jozibasini ko‘proq sayyohlar kashf qilar ekan, O‘zbekiston 

yulduzi, shubhasiz, xalqaro turizm maydonida yuksalib bormoqda. 
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